
UCHWAŁA NR XXXIII.177.2017
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Golub-Dobrzyń wkładu pieniężnego oraz 
niepieniężnego (aportu) do Spółki „Ekolog” Sp. z o.o z siedzibą w Białkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z poźn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Golub-Dobrzyń do Spółki pod nazwą „Ekolog” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białkowie 51, Gmina Golub-Dobrzyń, wkładu 
niepieniężnego (aportu) o wartości: 275  238,50 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy 
dwieście trzydzieści osiem 50/100) następujących składników majątku komunalnego Gminy Golub-
Dobrzyń:
1) maszyny budowlanej samobieżnej przystosowanej do przemieszczania, wyrównywania gruntu 

i innych materiałów sypkich oraz zrywania twardych powierzchni-Równiarka samobieżna O and K 
F106, producent Orenstein and Koppel AG, Dortmund–Niemcy, numer identyfikacyjny 105195, rok 
produkcji 2001, o wartości oszacowanej: 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100);

2) maszyny budowlanej samobieżnej przystosowanej do ugniatania, wyrównywania gruntu i innych 
materiałów sypkich-Walec drogowy BOMAG BW 151 AC-2, numer identyfikacyjny 101490330142 rok 
produkcji 1996, o wartości oszacowanej: 63 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 
00/100),

3) pojemników do zbiórki odpadów:
a) pojemniki plastikowe 120 l – 100 szt,
b) pojemniki plastikowe 240 l – 100 szt

- o wartości księgowej 12 238,50 zł (słownie dwanaście tysięcy dwieście trzydzieści osiem 
00/100).

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Golub-Dobrzyń do Spółki pod nazwą „Ekolog” 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Białkowie 51, Gmina Golub-Dobrzyń, celem 
podwyższenia kapitału zakładowego tejże Spółki o kwotę: 39 961,50 zł (słownie: trzydzieści dziewięć 
tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt jeden  złotych 50/100) wkładu pieniężnego.

§ 3. Łączna wartość wkładu niepieniężnego (aportu) oraz pieniężnego wynosi: 315 200,00 zł 
(słownie: trzysta piętnaście tysięcy dwieście złotych 00/100).

§ 4. W zamian za wniesione wkłady o których mowa w § 1 i § 2 Gmina Golub-Dobrzyń obejmie 6 304 
(słownie: sześć tysięcy trzysta cztery) niepodzielnych nowych udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Ekolog”  o wartości nominalnej 50 zł (słownie: 
pięćdziesiąt złoty) każdy, które powstaną w wyniku podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa 
w ust. 1 i 2.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń.

Id: EC47DD38-476D-45A8-AB7F-7D1B01685A93. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948

Id: EC47DD38-476D-45A8-AB7F-7D1B01685A93. Podpisany Strona 2




